
UCHWAŁA NR III/14/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego, którego mandat wygasł 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że wobec wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu Rawskiego Wacława Jacka 
Adamczyka w jego miejsce wstępuje Tomasz Lesiak z listy nr 2 - KW Polskie Stronnictwo Ludowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0E11112-2B55-4966-B386-0B9368946954. Uchwalony




